'/>H/cHIU'tl Je c.5tto Jodt d~ Ca111pocf

tJtado de &o 'Paulo
LIVRO N..!!.

f UM.ICADO (A) NO JO!<NN.
DECRETO N9 6577/88 BOLUIM DO MUNICIPIO

de 23 de dezembro de 1988 t-;.• b3j deJ.Qj J~ 1"6?

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ .••..••.

45.000.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 3290/87, de

01 de dezembro de 1987, e artigo 39, inciso v, do Decreto-Lei Compleme~

tar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 45.000.000,00 (quarenta e cinco

milhÕes de cruzados), destinado a suplementar a seguinte dotação do orç~

mento vigente :

9.10

9.10 - 13754284.290

9.10 - 4120

SECRETARIA DE SAÚDE

Assessoria Médica

Convênio SUDS

Equipamentos e Material Permanente 45.000.000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância da se

guinte dotação do orçamento vigente:

9.10

9.10 - 13754284.290

9.10 - 4110

SECRETARIA DE SAÚDE

Assessoria Mêdica

Convênio SUDS

Obras e Instalações 45.000 .000 ,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

23 de dezembro de 1988.

Prefeitura Municipal de São José dos

~refeito Municipal

)~<<·~/
Carlos~vier de Oliveira

Consultor Legislativo

1l~antovani
Secretário de Planejamento

Territorial e Urbanismo

1JI'C/cltiiiVJ tÚ t5ao JoM do.f Cm,po~
&Hado de t5ao 1Ja,.ú,

LIVRO N..!.

cont. Decreto n9 6577/88 - fls. 02

Prefeitura Municipal

23 de dezembro de 1988.

Registrado

zaçao de Atos , ConsultOr~a Legislativa, aos

dezembro do ano de mil novecentos e oitenta e

FLS.r N.!.

José dos Campos,

de Forrnali

dias do mês de

Divisão de ormalização de Atos

DFO/nbp/ .-